
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 10/02/2026 | Edição: 28 | Seção: 2 | Página: 53

Órgão: Ministério do Trabalho e Emprego/Gabinete do Ministro

PORTARIA MTE N° 250, DE 9 DE FEVEREIRO DE 2026

O MINISTRO DE ESTADO DO TRABALHO E EMPREGO, no uso das atribuições que lhe conferem

os incisos I e IV do parágrafo único do art. 87 da Constituição, e tendo em vista o Decreto nº 12.764, de 28

de novembro de 2025, resolve:

Reconduzir, a partir de 18 de fevereiro de 2026, PAULO MARCELLO FONSECA MARQUES,

matrícula nº 1512023, à Função de Ouvidor, código FCE 1.13, com mandato de três anos. (Processo nº

19955.204842/2025-44).

LUIZ MARINHO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

25/02/26, 09:11 PORTARIA MTE N° 250, DE 9 DE FEVEREIRO DE 2026 - PORTARIA MTE N° 250, DE 9 DE FEVEREIRO DE 2026 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-mte-n-250-de-9-de-fevereiro-de-2026-686316261 1/1


